

Реконструкція парку відпочинку "Рудка" по вул.Парковій, в с-щі Бородянка Бучанського району Київської області (1-й пусковий комплекс)
655.1-Г-2025 вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Озеленення
Озеленення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3055,867 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,8305 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 779,837 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КБ47-6-10	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,06 Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 100%	10 ям	4,6	<u>10581.37</u> 2906,19	- -	48674	13368	- -	<u>24.2952</u> -	<u>111.76</u> -
2	КБ47-9-2	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,3х0,3 м	10шт	4,6	<u>1974.40</u> 1485,05	<u>399.45</u> 86,36	9082	6831	<u>1837</u> 397	<u>10.2502</u> 0,5650	<u>47.15</u> 2,6
3	& С1429-1-111	Саджанці клену звичайного	шт	4	<u>3870.95</u> -	- -	15484	-	- -	- -	- -
4	& С1429-1-112	Саджанці клену звичайного "Crimson King"	шт	1	<u>4975.95</u> -	- -	4976	-	- -	- -	- -
5	& С1429-1-113	Саджанці клену польового	шт	4	<u>3870.95</u> -	- -	15484	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С1429-1-114	Саджанці липи дрібнолистої	шт	20	<u>4975.95</u> -	-	99519	-	-	-	-
7	& С1429-1-115	Саджанці дуба звичайного	шт	1	<u>3009.05</u> -	-	3009	-	-	-	-
8	& С1429-1-116	Саджанці берези бородавчатої	шт	16	<u>313.41</u> -	-	5015	-	-	-	-
9	КБ47-15-10	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групи у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 100%	10 ям	16,6	<u>3934.10</u> 1865,15	-	65306	30961	-	<u>15.7092</u> -	<u>260.77</u> -
10	КБ47-17-1	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,5х0,5 м	10шт	16,6	<u>412.37</u> 382,12	-	6845	6343	-	<u>2.7666</u> -	<u>45.93</u> -
11	& С1429-1-117	Калина гордовина	шт	124	<u>390.20</u> -	-	48385	-	-	-	-
12	& С1429-1-117 варіант 1	Калина звичайна	шт	2	<u>219.47</u> -	-	439	-	-	-	-
13	& С1429-1-117 варіант 2	Дерен-свидина "Midwinter fire"	шт	17	<u>252.35</u> -	-	4290	-	-	-	-
14	& С1429-1-117 варіант 3	Перстач кущовий "Kobold"	шт	23	<u>144.34</u> -	-	3320	-	-	-	-
Розділ 1. ТИП 10											
15	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	2,62895	<u>153608.76</u> 2002,53	<u>9336.73</u> 1921,94	403830	5265	<u>24546</u> 5053	<u>15.6668</u> 9,9279	<u>41.19</u> 26,1
16	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	52,579	<u>21821.38</u> 5434,38	<u>53.20</u> 18,47	1147346	285734	<u>2797</u> 971	<u>44.5624</u> 0,1111	<u>2343.05</u> 5,84
17	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	52,579	<u>2849.97</u> 1136,69	-	149849	59766	-	<u>8.7344</u> -	<u>459.25</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1701025	350765	<u>27343</u> 6024		<u>2843.49</u> 31,94
		Разом будівельні роботи, грн.					1701025				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1322917				
		всього заробітна плата, грн.					356789				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					176028 255,99 58835 1877053				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					1877053				
		Розділ 2. ТИП 11 (квітник №3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13)									
18	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,34605	<u>153608.76</u>	<u>9336.73</u>	53156	693	<u>3231</u>	<u>15,6668</u>	<u>5.42</u>
					2002,53	1921,94			665	9,9279	3,44
19	КБ47-28-1	Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	6,921	<u>25811.66</u>	-	178642	65596	-	<u>77.7192</u>	<u>537.89</u>
					9477,86	-			-	-	-
20	КБ47-29-1	Садіння багаторічних квітників густотою насадження 1,6 тис.штук квітів на 100 м2	100м2	6,921	<u>35184.40</u>	-	243511	200666	-	<u>224.6882</u>	<u>1555.07</u>
					28993,77	-			-	-	-
21	КБ47-29-2	Додавати або віднімати на кожні 1000 шт к=1,131	100м2	-6,921	<u>1764.99</u>	-	-12215	-11563	-	<u>12.9477</u>	<u>-89.61</u>
					1670,77	-			-	-	-
22	& С1429-1-118	Куничник гостроквітковий "Karl Foerster"	шт	51	<u>216.27</u>	-	11030	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
23	& С1429-1-118	Журавець великокореневищний	шт	111	<u>20.64</u>	-	2291	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
24	& С1429-1-118	Міскант китайський "Gracillimus"	шт	3	<u>258.81</u>	-	776	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
25	& С1429-1-118	Шавлія гайова	шт	169	<u>51.24</u>	-	8660	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
26	& С1429-1-118	Пижмо звичайне	шт	167	<u>67.56</u>	-	11283	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
27	& С1429-1-118	Очиток їдкий	шт	84	<u>127.04</u>	-	10671	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
28	& С1429-1-118	Деревій звичайний	шт	95	<u>127.04</u>	-	12069	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C1429-1-118 варіант 13	Костриця овеча	шт	97	<u>113.07</u> -	<u>-</u> -	10968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C1429-1-118 варіант 14	Цибуля декоративна "Summer Beauty"	шт	49	<u>66.54</u> -	<u>-</u> -	3260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1429-1-118 варіант 5	Розхідник звичайний	шт	305	<u>97.14</u> -	<u>-</u> -	29628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1429-1-118	Анемона повстиста	шт	44	<u>11.46</u> -	<u>-</u> -	504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C1429-1-118 варіант 1	Папороть чоловіча	шт	138	<u>28.80</u> -	<u>-</u> -	3974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1429-1-118 варіант 2	Журавець кривавий	шт	292	<u>102.24</u> -	<u>-</u> -	29854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1429-1-118 варіант 4	Ожика лісова	шт	1212	<u>46.14</u> -	<u>-</u> -	55922	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C1429-1-118 варіант 15	Купина багатоквітова	шт	392	<u>97.14</u> -	<u>-</u> -	38079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C1429-1-118 варіант 6	Барвінок малий	шт	37	<u>117.65</u> -	<u>-</u> -	4353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					696416	255392	<u>3231</u> 665		<u>2008.77</u> 3,44
		Разом будівельні роботи, грн.					696416				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					437793				
		всього заробітна плата, грн.					256057				
		Загальновиробничі витрати, грн.					124111				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					177,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40787				
		Всього будівельні роботи, грн.					820527				

		Всього по розділу 2					820527				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					2727269	663660	<u>32411</u>		<u>5317,87</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2727269		7086		37,98
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2031198				
		всього заробітна плата, грн.					670746				
		Загальновиробничі витрати, грн.					328598				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					474,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					109091				
		Всього будівельні роботи, грн.					3055867				

		Всього по кошторису					3055867				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5830,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					779837				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

